SODISE

Famille : QUINCAILLERIE

FICHE PRODUIT

26402

Roulette zinquée jante acier

DESCRIPTIF

Descriptif :

Roues corps t6le + bandage en caoutchouc semi-élastique noir.

Alésage a rouleaux.

Bandage

caoutchouc semi-
élastique noir

Alésage

a rouleaux

20/12/2024

Matiere corps

tole

Diametre

125x35mm

Roue

Fixe

@ de la fixation

8mm

Déport

40mm

Entraxe

85x65mm

Sous réserve de modifications techniques et erreurs
Photos et document non contractuels

Platine

116x90mm

Hauteur

159mm

Charge maxi

140kg

Réf.

26402

438050

26402

3

3



