

Roulette zinguée jante acier



Descriptif:

Roues corps tôle + bandage en caoutchouc semi-élastique noir. Alésage à rouleaux.

Bandage	Matière corps	Roue	Déport	Platine	Charge maxi
caoutchouc semi- élastique noir	tôle	Fixe	40mm	116x90mm	140kg
Alésage	Diamètre	Ø de la fixation	Entraxe	Hauteur	Réf.
à rouleaux	125x35mm	8mm	85x65mm	159mm	26402